
 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
 
 
Maakuntajohtaja 28.06.2023 § 74/2023 
139/01.01.01/2023 
 
Maksatusasiantuntijan valinta   
  

Etelä-Savon maakuntaliitto haki maksatusasiantuntijaa määräaikaiseen 
tehtävään ajalle 1.8.2023-31.12.2025. 
 
Maksatusasiantuntijan tehtävänä on EU:n rakennerahasto-ohjelmien ja 
kansallisten ohjelmien hallinnointi-, seuranta- ja valvontatehtävät maakuntaliiton 
osalta. Tehtävä sisältää hankkeiden tukikelpoisuustarkastusta, 
maksatuspäätösten esittelyä ja hankeneuvontaa. Tehtävä rahoitetaan 
maakuntavaltuuston 15.6.2023 §:ssä 30 myöntämällä rahoituksella. 

 
Maksatusasiantuntijalta edellytettiin hakuilmoituksessa tradenomin tutkintoa tai 
vastaavaa soveltuvaa korkeakoulututkintoa (tai opistoasteen tutkintoa) ja 
työkokemuksen kautta hankittua kokemusta vastaavista tehtävistä. Lisäksi 
edellytettiin vahvaa kirjanpidon ja taloushallinnon perusteiden tuntemusta. 
Hakuilmoituksessa ilmoitimme arvostavamme oma-aloitteista työotetta, 
paineensietokykyä, hyvää suullista ja kirjallista ilmaisutaitoa sekä hyviä 
vuorovaikutustaitoja ja monipuolisia tehtäviä tukevia tietoteknisiä valmiuksia. 
Lisäksi eduksi luettiin käytännön kokemuksen EU-rahoitteisten ja kansallisten 
hankkeiden taloushallintotehtävistä. 
 
Hakemukset (ansioluetteloineen) tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 13.6.2023 klo 
12.00 mennessä.  Määräaikaan mennessä saapui 17 hakemusta. Hakemusten 
arvioinnin perusteella kutsuttiin 4 henkilöä haastatteluun. Haastattelut pidettiin 
22.6. ja 26. – 27.6.2023. Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat 
hallintojohtaja Janne Nulpponen ja maksatusasiantuntija Marjut Laitinen.  
 
Tehtävä alkaa 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan ja kestää 31.12.2025 asti. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3467 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n 
mukaisia lisiä. Noudatamme neljän kuukauden koeaikaa, jonka kuluessa 
työnantajalle on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. 

 
Esitys 

Esitän, että maksatusasiantuntijan määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 
1.8.2023-31.12.2025 valitaan tradenomi (amk) Päivi Hartikainen. 
 
Janne Nulpponen  
hallintojohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu  

Hakijat 
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


